
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2350

Horaires valables à partir du 8 janvier 2024

V V
AUCHEL AUCHEL - Lycée Lavoisier  7:57

CAUCHY-A-LA-TOUR CAUCHY-A-LA-TOUR - Eglise  8:02

AUCHEL AUCHEL - Lamendin  8:08

BURBURE BURBURE - Faubourg  8:10

BURBURE - Château d'Eau  8:11

BURBURE - Corons Martin  8:13

BURBURE - Eglise  8:16

LILLERS LILLERS - Le Mensecq  8:20

BURBURE BURBURE - Place du Rietz  7:54

BURBURE - Eglise  7:56

LILLERS - Rue de Burbure  8:01

LILLERS LILLERS - Ecole-Place  8:02

LILLERS - Collège René Cassin  8:19  8:23

LILLERS - Collège Lagrange  8:29  8:30

Périodes scolaires

M M M * *
LILLERS LILLERS - Collège Lagrange 13:35

LILLERS - Collège René Cassin 12:38 12:39 16:54 16:55

LILLERS - Le Mensecq 12:43 16:5913:42

LILLERS - Ecole-Place 12:44 13:54 17:00

BURBURE LILLERS - Rue de Burbure 12:45 13:55 17:01

BURBURE - Eglise 12:48 13:58 17:0412:49 17:05

BURBURE - Place du Rietz 12:50 14:00 17:06

BURBURE - Corons Martin 12:52 14:05 17:08

BURBURE - Château d'Eau 12:55 14:08 17:11

BURBURE - Faubourg 12:56 14:10 17:12

AUCHEL AUCHEL - Lamendin 12:58 14:11 17:14

CAUCHY-A-LA-TOUR CAUCHY-A-LA-TOUR - Eglise 14:16

AUCHEL AUCHEL - Lycée Lavoisier 14:20

Périodes scolaires

 2350
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

M Le mercredi uniquement

V Du lundi au vendredi

Légendes  

*
17:11

17:18

17:30

17:31

17:34

17:36

17:41

17:44

17:46

17:47

17:52

17:56




